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FTESE PKER MBLEDHJE

T¢ nderuar Anétaré t& Kuvendit t& Komunés,

NE€ bazé t€ nenit 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e III-
t€ (Tret€) t& Rregullt t& Kuvendit t&¢ Komunés Kacanik, respektivisht mbledhja e katért e
radh&s pér vitin 2020.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e kuvendit t& komunés, né katin e trets & objektit
t€ komunés, me 27 Maj (Dita ¢ Mérkuré ), né ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!

__—._Kryesuesi i Kuvendit,
AP E Ko > Kemal Mérseli




Né mbledhjen e Kuvendit t& Komunés t& datés 27 Maj 2020, do t& shqyrtohet ky:

REND PUNE

I. Aprovimi i Procesverbaleve t& mbledhjeve t& kaluara t& Kuvendit t& Komungs:
- Mbledhjes s¢ 11 t& Rregullt t& datés 28 Shkurt 2020, dhe
- Mbledhjes s¢ Jashtézakonshme t& datés 26 Mars 2020;

2. Propozim Vendimi pér bartjen e mjeteve vetanake t& pashpenzuara né buxhetin e
Komunés pér né vitin 2020:
3. Propozim Vendim pér Rialokim t& mjeteve buxhetore sipas buxhetit t& vitit 2020;

4. Propozim Vendim pér lirim nga giraja komunale pér shfrytézuesit e pronés
komunale pér vitin 2020, si dhe lirim nga pagesa ¢ shérbimeve shéndetésore deri
n¢ pérfundim t& Pandemisé¢ COVID — 19; dhe

5. Propozim Vendim Paraprak pér ndérrimin e destinimit t& tokés bujgésore né toké
ndértimore t& PK Nr. 00757-0, bujqésore aré e klasés 2, né pronési t& Azem Guri
(bashké posedim me sipérfage me 1/3) ZK Kaganik.

Shtojca: Materiali sipas agjendés.



